[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Кривопорожского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ № 4-16-43
16 заседание четвёртого созыва

20  августа   2020 год
О выражении  несогласия населения Кривопорожского сельского поселения на преобразование Кемского муниципального района и поселений входящих в его состав, путем объединения в муниципальный округ
В соответствии со статьями 13,28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,   руководствуясь «Положением о порядке проведения публичных слушаниях в муниципальном образовании Кривопорожское сельское поселение», утвержденным решением Совета Кривопорожского сельского поселения от 06.11.2007 г. за № 1-13-48
Совет Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Выразить по результатам проведения публичных слушаний несогласие населения Кривопорожского сельского поселения на преобразование Кемского муниципального района и поселений входящих в его состав, путем объединения в муниципальный округ
2. Направить настоящее  решение в Совет Кемского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кривопорожского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета Кривопорожского

сельского  поселения
                                                                                                      А.С.Сухан

Глава Кривопорожского

сельского поселения                                                                                                           Е.М.Семенова

_1659183146.doc
[image: image1.png]